平成２９年７月２６日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 取締役企画管理本部長 梅 村 星 児

（ TEL. 03-5624-1100）

人事異動に関するお知らせ

  平成２９年７月２６日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成２９年１０月１日付）

以   上

新役職名 氏名 旧役職名

つくば支店長  小林 俊哉
事業本部事業推進部

    ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進室長